

                                                              NJOFTIM 

Pas mbarimit të fazave të konkurimit të kandidatëve  , komisioni doli në përfundimin se kandidatët të cilët plotësojnë kriteret e vendosura ne fazën e konkurimit dhe shpallen fitues jane:




1.Azem Hoti
2.Andri Leka
3.Dorian Daci
4.Donald Vladi
5.Rexhep Lusha
6.Korab Suli
7.Anti Mesiti
8.Uljen Raska
9.Ledis Kola
10.Eriol Kaziu
11.Klevis Kaca
12.Blerim Elezi
13.Blerim Matoshi
14.Mirjan Rizahi
15.Erigli Koci

Kandidatët e skualifikuar jane:
1.Xhulio Todhe 
2.Kastriot Ismailaj
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